
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 6

20.01.2023

ПРИКАЗ

№2/0
• 4

Об организационном комитете и плане мероприятий МДОУ детский сад № 6 в 
честь Г ода педагога и наставника

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О проведении в 
Российской Федерации Года педагога и наставника»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать организационный комитет по проведению в МДОУ детский сад № 6 в 
2023 году мероприятий в честь Года педагога и наставника (далее -  организационный 
комитет) в следующем составе:

Председатель: заведующий Луккина Н.И.

Члены:

воспитатель Воробьева О.В. 

воспитатель Папнова Л.В. 

музыкальный руководитель Веселова Н.В. 

логопед Авезова В.С.

2. Утвердить план мероприятий МДОУ детский сад № 6, приуроченных к Году 
педагога и наставника (далее -  План) (приложение).

3. Организационный комитету:

• обеспечить выполнение Плана в установленные сроки;
• размещать информацию о мероприятиях на сайте МДОУ.

5. Контроль исполнения настоящего прик

Заведующий Н.И. Луккин

собой.


